АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019 № 1440

О  признании  утратившими  силу
отдельных постановлений админи-
страции района в сфере регулиро-
вания земельных отношений

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ (ред. от
29.07.2017) «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь Уставом
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Признать  утратившими силу следующие постановления администра-

ции района:
1.1. от 09.10.2015 № 1049 «Об утверждении результатов государственной

кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения (за исключени-
ем земель садоводческих, огороднических и дачных объединений) на террито-
рии  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный
район)»;

1.2. от 18.11.2013 №1877 «Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов на терри-
тории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

1.3. от 24.10.2014 №1565 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации района от 18.11.2013 №1877«Об утверждении результатов государ-
ственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов
на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

1.4. от 18.11.2013 №1883 «Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объедине-
ний из состава земель сельскохозяйственного назначения на территории муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район»;

1.5. от 17.01.2014 №24 «О внесении изменений и дополнений в постанов-
ление администрации района от 18.11.2013 №1883 «Об утверждении результа-
тов государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий
и объектов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный рай-
он»;

1.6. от 24.10.2014 №1564 «О внесении изменения в постановление адми-
нистрации района от 18.11.2013 №1883 (ред. 17.01.2014) «Об утверждении ре-
зультатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огород-

1

нических и дачных объединений из состава земель сельскохозяйственного на-
значения на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный рай-
он»;

1.7. от 18.11.2013 №1882 «Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель промышленности и иного специального назначения
на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

1.8. от 28.10.2014 №1586 «О внесении изменения в постановление адми-
нистрации района от 18.11.2013 №1882 «Об утверждении результатов государ-
ственной кадастровой оценки земель промышленности и иного специального
назначения  на  территории  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный
район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01  января  2020  года,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ